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TESTIMONIAL

Hej Lars
Hermed en udtalelse vedrørende forløbet omkring GH Forms udskift-
ning af Plaza LED-indsatser. Det har primært været mig i bestyrelsen, 
der har haft opgaven, men jeg tillader mig at sende anbefalingen på 
vegne af hele vores bestyrelse og forening.  
Tak for et godt samarbejde!

PROFESSIONELT OG EFFEKTIVT GENOPBYGNING 
AF ÆLDRE PARKLAMPER

Andelsboligforening Karen Blixen Parken er fra 2004. De 3,6 m høje 
Plaza Vej- og Parklamper fra GH Form har været vores belysning på 
parkerings pladsen helt fra starten, da ejendommen blev opført. De 
indre dele af lamperne er efter små 20 år blevet slidte og utætte, og 
trængte til udskiftning, så vi tog kontakt til producenten for at høre om 
reparations muligheder. Ønsket var strømbesparende LED, da lysstofrør 
bliver udfaset af EU fra 2023. 

GH Form har udviklet en LED løsning, som netop passer til Plaza Vej- 
og Parklampen, som vores. Den er ikke kun med LED lyskilde, men 
også med indbygget natsænkning af lysstyrken og hermed forbruget. 
Vi valgte at gennemføre udskiftningen ved hjælp af GH Forms egne 
montører, for at sikre 100% korrekt og fejlfrit montering til en meget 
konkurrencedygtigt pris. 2 erfarne montører skiftede alle vore 14 Plaza 
Parklamper på en arbejdsdag, hurtigt og effektivt, med en mindre juster-
ing dagen efter. Der blev passet på vores blomsterbede, og affald blev 
omhyggeligt samlet og kørt bort. 

Vi kunne tydeligt mærke forskellen i forhold til de gamle lysstof rør og 
ikke mindst prismerne, som også blev udskiftet hos os. Der kom mere 
lys og bedre spredning over arealerne. Vi kunne med det samme obser-
vere forskel på vores elforbrug via eloverblik.dk. Både det lave forbrug 
samt natsænkningen tydeligt kunne ses. Midt på natten er det samlede 
elforbrug til belysningen faldet med ca 25% (fra 1.1 kWh til 0.83 kWh), 
selvom den indeholder mange andre lyskilder end parklamper. 

Det har været en rigtig god oplevelse at fornye vores parklamper med 
GH Form’s rådgivning og montage. Vi kan give dem de bedste anbe-
falinger.

Jarik Poplavski 
Bestyrelsesmedlem, AB Karen Blixen Parken København
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